Anno 1532. 24. 13. Aprilis

Ca. M. J. B. III.

Sigismundus Rex.
Bohemiae
Statibus Moraviae

293

89

Sigismundus etc. Reverendi Spectabiles Magistri
fidei Genevosi, Nobiles, & Fideles siue Nobes
Dilecti. Reddita sunt Nobis litterae Domini Vestrae
quibus declaravit se in Conventu Civitatis pro Fe-
sto Sancti Petri tunc Regium, proxime praeterito acto
universi Civium Ordinum Consensu decessisse
admissisq; et Genevosis Vibelius Civis de Civ-
itate, qui factus et proterit, suam Domum Bo-
hemam conjugium nostram christianam de certa
pecunia Summa, quae ex litterarum obligatione fe-
licis recordationis Illius Domini. Isabella Ma-
tris suae Matris in hereditatem Ducatus Bavariae
transfusa esse, sibi hucusq; satisfacere voluisset
posset in subditos & Nuncios quoscumq; sua Matris
iure represaliat ubi; & quando libet illos vacantes
debiti pignore & detinere, Quae res vigentem Nobis
admirationem attulit,

Nam nisi & Nobis ex litteris Dominationis Ve-
strae cognitum extitisset, nequaquam credere potuis-
semus illas, praeter omnem cognitionem causae & con-
traventiones Pacis Publicae, quae ex iure Gentium
descendit

Eiusmodi libertatem pigro modo, privato homini.
Cedere, debuisse, unde & iura Publice quietas
confundi, & tranquillitas in vi vicinitate dudum
servata, perturbari facile, posse.

Verum cum apud illas Communi bono privata
unius Commoditatem ante ponit, hoc tempore ad
vestram, satis mirari non possumus quae facili-
tate permota D^o Vestrae, ad relationem unius
Lerouae, id constituerunt, et admisserunt, quod non
unius Lerouae Provinciae incolis quam vo-
stris quibus Vis subditis offerre poterit, utrumq;
tamen id ita est, factum, nos cum sciamus Seve-
rissimam Conjugem Nostram, semper se obtulis-
se, & in praesens offerre, ut haec obligationis causa
iuri & iuris peritos iudicio in Provincia Curia
aut Ducatu Bavarie submittatur, hortamur Ve-
stras Dominationes ut ipsi V. beluo Curia, per-
vadent diffinitionem, iuris potius in Causa sua
amplecti, quam violentas pigro modo hominum
persequi.

Alioquin enim si iustitiae & aequitati contraveni-
ens pertinacem se & importunum adversum Sua^m
conjugem Nostram, cum assensu Dominationum
Vestrarum exhibere voluerit Nos ut subditos Nostros ab
iuri iura defendamus nihil in ovabimur, in universu^m

contra

Omnes vicissim ex illave Slovacia Moravia ultro
citroq; hac convenientes, represaliam admittere

Hi enim qui ex hinc iterum Italia vel Genna
viam faciunt, non ad Suae Conjugis Nostrae sed ad
Nostram solius subjectionem pertinent

Hac Nos Deo Vestris ad literas illas respondere
voluimus et prospicere possim, quid ad conservanda
quietem Publicam, et ad tuenda bona vicinitatis
jura statuere admittere et amplecti debeant

Cetero ista admissio represaliam quae Vna Dies in
Conventu suo proximo acto fecerunt, iudicio Nostris
vi non debuit, contra voluntatem et Mandatum Reve
rentissimi Domini Ferdinandi Romanorum Hungariae
et Bohemiae Regis qui literis suis patentibus
ejusmodi pignoratione Nuncios Reverentissime Con
jugis Nostrae et subditorum suorum reverenter vetuit, et pro
hibuit, pro id id ex iisdem, literis illis Majestatis
quas cum presentibus mittimus Vestrae Domina
tiones plene cognoscit, Quas bene valere optamus
Pragae 13. Martii Anno Domini 1532.

Regis Vero Nostris 26.